
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION T

- Concede Feriado Adicional - verano

LorA, 3tD¡C'2021

DECRETO NO v.,3Y1 (c)

V¡StoS:

La Solicitud de Feriado Semana Adicional -
Verano presentada por los Funcionar¡os del Depto. de Educación Municipal, artículo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 Jefe DEM, que delega firma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No'|, del 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
Nol 8.695, Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades;

DECRETO:

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y RCHíVESE. -

IZ ITEZ VEGA
RET O MUNICIPAL (S) N MUNICIPAL

BBV/EMR/M
DISTRIBUCI
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparenc¡a Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

J

CARLOS ARANEDA
INOSTROZA

DEI\,4 2022 10.01 .2022 14.01.2022 05 00

JOSE SILVA SIERRA DEI\,4 2022 05.01.2022 11 .o',t .2022 05 00

JORGE SALAZAR
VALENZUELA DE¡,4 2022 03.01.2022 07.02.2022 05 00

CARLOS BUSTOS
CARES DEIVI 2022 03.01.2022 07 .o1 .2022 05 00

z
/.

iltl ¡\

¿ts

.P OR ALCALDE"

CONCEDE Feriado Semana Adicional de Verano
a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se
indican:

)

/

SALDO
DIAS

PERIODO
2022


